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Delegationsbeslut Projekt New business Trøndelag, Jämtland 
Härjedalen  

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har under perioden oktober 2024 – februari 2025 fört dialog 
med Trøndelags Fylkeskommune. Utifrån dialogens resultat avser Region Jämtland 
Härjedalen att driva ett projekt med finansiering från Interreg tillsammans med Trøndelags 
Fylkeskommune. 

 
Syftet med projektet är att kartlägga kommande etableringar också relaterade till grön 
omställning i vår gemensamma region som kommer att vara beroende av kompetens, kraft 
och kapital. Projektet kommer att kartlägga planerade utvidgningar och satsningar i 
etablerade verksamheter och skapa en tidslinje som visar tiden framöver – och som 
synliggör och visualiserar vilka etableringar som är på gång samt att genom olika aktörer 
och partners sprida denna kunskap i syfte att underlätta för framtida affärssamarbeten. 
 
Projektet har som mål att underlätta samarbetet mellan företagen i Region Jämtland 
Härjedalen och Trøndelags Fylkeskommune genom att skapa en sammanställning av de 
större projekt som antingen redan beslutats, är i beslutsprocess eller planeras på lite längre 
sikt.  
 
Projektet kommer att drivas tillsammans det flera aktörer på båda sidor gränsen, bland 
annat Fellesrådet som arbetar med att utveckla samarbetet mellan Region Jämtland 
Härjedalen och Trøndelags Fylkeskommune. Även andra aktörer och partners i näringslivet 
i Jämtland Härjedalen och Trøndelags Fylkeskommune kommer att involveras.  

 
Projektet kommer pågå från att ansökan skickas in till 2026-09-30. Projektet har en total 
budget om 1 066 000 kronor. Finansiering tas från Interreg med 657 000 och från 1:1 
Regionala tillväxtåtgärder med 409 000.  
 
Projektidén togs upp i ledningsgruppen för Regional utveckling 2025-03-25 där 
inställningen var inställningen var positiv till att ansöka om externa medel och driva 
projektet. 
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Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan Interregprojekt 
Utkast: Ansökan Region Jämtland Härjedalen (anslag 1:1)  
Projektinitiativ: Projekt New business Trøndelag, Jämtland Härjedalen 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2024–2027, punkt 8.2.  

Beslut 
 

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet New 
business Tröndelag, Jämtland Härjedalen. Projektet ska i enlighet med ansökan 
finansieras helt via externa medel från Interreg (Tillväxtverket) och Region 
Jämtland Härjedalen (anslag 1:1). Eventuella administrativa kostnader som inte 
bärs av projektet finansieras genom budgetram Hållbar tillväxt.  
 

2. Ansökan om medfinansiering skickas till Interreg (Tillväxtverket).  
 
 
 
Elin Nirjens  
Tf. Regional utvecklingsdirektör  

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
 

Utdrag till 
Trøndelags Fylkeskommune  
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